



# Armoa ja iloa ihmisille

Evankelinen lähetysyhdistys – ELY ry

**Merjan Ystäväkirje 1/2025**

**Pietarissa 18.02.2025**

*"Rakkaudesta valtavasta,  
suurimmasta  
Tahdon aina kertoa.  
Jeesuksen suloisuutta, ihanuutta  
Täällä en saa salata."  
SK 50:1*



*Ystävien seurassa*

## **Rakkaat ystävät!**

Hyvä nimikkoseurakuntien väki Alajärvellä, Ilmajoella, Lapualla, Laihialla, Kurikassa, Seinäjoella, Taipaleella (Taipalsaari, Lemi, Savitaipale), Kankaanpäässä (Jämijärvi) ja Rautavaaralla!

## **Jää kirkas, hanget säihkyvät**

Talvinen tervehdys täältä Nevan rantamilta, kauniista Pietarista ja Inkerin kirkosta. Hanget ovat alkaneet jo tosiaan hieman säihkyä kevätauringon säteiden myötä. Aamuisin kävelen työpaikalle Gribojedovan kanavaa pitkin. Jäätynyt kanavan vesi todella säihkyy. Talvi on ollut leuto ja melko lumeton, en kaipaa lumikaaosta. Lehdissä täällä(kin) alkaa aina ensimmäisten lumisateiden myötä valitus: missä aura-autot, missä lumenluojat? Yritän aina muistaa tervehtiä näitä "lumimiehiä" ja saan usein yllättävän hymyn vastalahjaksi. No, on tästä lauhasta talvesta hyötyäkin, sanoi paikallinen tuttavani. Katsohan, Merja, nyt on niin hyviä alennuksia turkiksista! Kampajaanikin ihmetteli, miksi nuoret ostavat kalliita toppatakkeja, jotka eivät edes ole naisellisia, vaikka kauniita turkkeja saisi niin edullisesti!



*Inkerin kirkon pappi Viktor Vorontsov Ekumeenisella rukousviikolla  
Hatsinan katolisessa kirkossa.*

## **Niin, Herra, aina uudelleen, varjelet uuteen kevääseen**

Työ on saanut jatkaa kirkossa, huolimatta tästä kovin kummallisesta ajasta. Seurakunnat ovat aktivoituneet oma-aloitteellisuuteen järjestämällä konsertteja, näyttelyitä ja luentotilaisuuksia. On kiinnostavaa huomata, että erilaiset kristinuskoon liittyvät luennot ovatkin yllättävän suosittuja Venäjällä. Tai ehkä olemme vain onnistuneet löytämään mainioita luennoitsijoita!

Rippikoulun suosio on kasvanut edelleen. Kunpa vain konfirmoidut löytäisivät paikan seurakunnissa.

### **Vaan itse olet, Herramme, palava lyhty yössäme**

Olen iloinnut Inkerin kirkon ystävistä, jotka ovat jaksaneet meitä tukea ja rohkaista.

Kansainväliset projektit ovat edenneet ihan mukavasti, vaikka tietenkin kaikki pitää miettiä moneen kertaan ja paperityötä on riittänyt. Onneksi on sähköposti ja skannerit!

Stipendiaattiohjelmat olemme myös pystyneet pitämään toiminnassa.

Murehdin kuitenkin sitä, että kirkkomme edustajat eivät ole päässeet osallistumaan ekumeenisiin tapahtumiin viisumivaikeuksien vuoksi. Lisäksi lennot Eurooppaan, esim. Turkin kautta, ovat kalliita.



*Darja ja "pojat" Liturgian kimpussa.*

### **Auringon kutsun kuullessaan se nousee versomalla**

Kevättalvella kirkon eri toimikunnat ja työryhmät ovat virkistyneet.

Liturginen komitea istuu ahkerasti työstäen tarvittavia ja tarpeellisia muutoksia Lkn "Liturgiseen kirjaan". Työ on kyllä haastavaa, mutta varmasti myös antoisaa. Elämme suuren ortodoksisen kirkon naapurina ja moni pappi haluaakin panostaa liturgiaan. Osa nuoremmista on taas enemmän kiinnostunut toimittamaan uutta Nuoren seurakunnan laulukirjaa. Mieluusti ottaisimme uusia, paikallisten nuorten tekemiä hengellisiä lauluja vastaan. Saattaahan niitä piirongin laati-koissa jo olla!

Kirkkomuusikot kokoontuvat säännöllisesti. Iloinen joukko saa lisäopetusta ja ennen kaikkea uusia ideoita. Pyhän Marian urut pääsivät oikein televisioon. Toimittaja tutustui niihin ja samalla saimme taas mukavasti näkyvyyttä.

Inkerin kirkon ja Venäjän luterilaisen, saksalaisperäisen kirkon yhteistyöneuvottelut jatkuvat myös. Kohtaamiset ovat erittäin tärkeitä, paitsi ekumenian, myös Venäjän protestanttisten kirkkojen kannalta. Pirstoutunut protestanttinen maailma ei parhaalla mahdollisella tavalla edistä evankeliumin asiaa.

### **Ja aurinkomme loistava, pimeän talven voittaja, on Kristus ainoastaan**

Aivan pian laskeudumme paastonaikaan. Tänä vuonna pääsiäisjuhla on samanaikaisesti sekä luterilaisilla että ortodokseilla täällä Venäjällä. Pian siis kauppojen hyllyille ilmestyvät kulitsat, pääsiäiskakut, joiden päällä on kirjainyhdistelmä XB eli Kristus nousi kuolleista. Pian myös metrovaunujen seiniin ilmestyy pääsiäistoivomus: Riemullista Kristuksen Ylösnousemusjuhlaa!



*Jaanin kirkon (nk. virolainen srk) kuoron vierailu Petroskoissa.*

Iloitsen aina, kun näen näitä toivotuksia. Monella tavalla pimeässä ajassa syttyy Pääsiäisen valo. Syttyvät pääsiäiskynttilät. Kirkko pukeutuu valkeaan. Pääsiäiskellot soivat läpi yön. Elämä ja ilo murtautuvat kuoleman ja surun lävitse. Siksi yhdessä koko kristikunnan saamme iloiten tervehtiä toinen toistamme: Kristus nousi kuolleista. Totisesti nousi!

**Siunattua Paastonaikaa ja Riemullista Vapahtajamme Ylösnousemusjuhlaa!**

*Merja*

#### ILOITEN KIITÄMME:

- Ekumenisestä Rukousviikosta myös Venäjällä
- Mukavista työtovereista
- Kevään merkeistä
- Jumalanpalvelusten kävijämäärän noususta Petroskoissa
- Vilkkaasta musiikkielämästä Inkerin kirkossa
- Uskollisista nimikkoseurakunnistani

#### Merja Kramsu

Sähköposti: [merja.kramsu@evangeliset.net](mailto:merja.kramsu@evangeliset.net)

Puh: +7 921 789 62 38 (Venäjä, myös WhatsApp)  
+358 50 323 68 19 (Suomi, myös WhatsApp)

Tukitili: IBAN FI28 5114 0220 0343 69

Tilisiirron viestikenttään: Merja Kramsu  
(sekä oma seurakuntasi)

#### TOIVOSSA RUKOILEMME:

- Inkerin kirkon johdolle viisautta monien hallinnollisten kysymysten äärellä
- Työntekijöitä syrjäisimpiin seurakuntiin
- ELYn kesäjuhlia valmisteleville voimia ja iloista mieltä
- Karjalan seurakuntien vaikean taloustilanteeseen helpotusta
- Inkerin kirkon nuorisotyön vastuunkantajille uusia ideoita ja menestystä leirityöhön
- Rauhan aikaa

**”Niin kuin lintujen parvi peittää taivaan, niin Herra Sebaot peittää kilpenä Jerusalemin. Hän suojelee sitä ja pelastaa sen, hän varjelee sitä ja suo sille turvan.”**  
Jesaja 31:5

Kuvat: Merja Kramsu tai IKn tiedotus

*Ulan Uden seurakunta kiittää uudesta kirkosta suomalaisia ystäviä.*

